F I N I S.

Argumentum

ARGVMENTVM NEBV-

larum fabulæ est hoc .

ANYTVS & Melitus Socrati Sophronisci invidentes, & ipsum non potentes lædere, argentum sufficiens Arithmetici dederunt, ut actum contra ipsum constitueret: & hic persuasus senem quendam Strepsiaden vocatum, finxit a debitis oppressum, quæ tam consumperat circa filij Phidippidæ equorum nutritionem. Sic autem his habentibus, non habens hic Strepsiades quid faceret circa debita, consultat adducere Socrati huius filium, ut ab ipso iniustum disceret sermonem, & sic creditores expelleret. Phidippides quidem igitur multa precante patre adire non persuasus est. Incompos autem existens hic senex in illū spei, & non habens quis & fieret, in secundam vidit navigationem: nihil enim ætatis curans, neq; considerans si aliquibus absurdus videretur vir senectutis viæ discere: tanquam valde iuuenis incipiens: sed in vnū aspiciens solū illud si vtiq; potēs fieret creditores per persuasionē priuare pecunijs. Ipse accedit Socrati: non habens autem seruientem intelligentiæ mentem, sed talis existens quibus discebat, qualis & antequam disciplinam attigisset. ipse quidem desperauit doceri. Adies autem filio, & rursus multis fecit precationibus vnum Socratis conuersatorum fieri: hic autem & factus est & didicit. Constituitur autē actus ex choronebularum, Habet autem accusationem Socratis, quæ consuetos Deos dimittens, novos putauit demones acrem, nebulas, & talia.

FABVLÆ PERSONÆ.

<i>Strepsiades.</i>	<i>Iustus sermo.</i>
<i>Phidippides.</i>	<i>Iniustus sermo.</i>
<i>Seruus Strepsiadæ.</i>	<i>Creditor Pafias.</i>
<i>Discipulus Socratis.</i>	<i>Testis.</i>
<i>Socrates.</i>	<i>Alter fœnerator Amynias</i>
<i>Chorus nebularum.</i>	<i>Chærephon.</i>

50
ARISTOPHANIS

N E B V L A E.

STREPSIADES PRAELOQVENS.

EV, heu,
 O Iupiter Rex res noctium quāta
 Infinita: neq; unquam dies fiet.
 Et qdē multo ante gallū audiri ego.
 Ipsi aut famuli stertūt: sed nō añhac.
 Pereas scilicet o bellū multorū grā,

Quod neq; plectere licet mihi famulos.
 Sed neq; bonus hiccine adolescens
 Expergiscitur noctu: sed pedit
 In quinq; pelliceas inuolutus.
 Sed si uidetur, stertamus operti.
 Sed non possum miser dormire morsus
 A sumptu, & praesepi, & are alieno,
 Propter hunc cūne filium. hic autem comam habens
 Equitatq;, & duplici iugo uehitur,
 Somniatq; equos. ego autem pereoo,
 Videns Agentem Lunam uigesimas.
 Ipsa enim faenora pcedunt. accende famule lucernam,
 Et profer libellum, ut legam capiens
 Quam multis debeo, & ratiociner de usuris.
 Age uideam quid debeo. duodecim mnas Pasiæ,
 Qui duodecim mnas Pasiæ? quid usus sum?
 Quando emi coppaciam. hei mihi misero.
 Vtinam amputatus esset prius oculus lapide.